2025年５月12日

各 位

会 社 名 マ ル シ ェ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 加藤 洋嗣

（コード番号：7524、スタンダード市場）

問 合 せ 先 管 理 部 長 上田 慶太

（電話 06-6624-8100）

2025 年３月期通期業績予想値と実績値に関するお知らせ

2024 年 11 月 14日に発表しました、2025 年３月期（2024 年４月１日から 2025 年３月 31 日まで）通期業績予想値と

本日公表の実績値について差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期通期業績予想値と実績値との差異（2024 年４月１日～2025 年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

4,575

百万円

24

百万円

17

百万円

7

円銭

△2.02

実績値（Ｂ） 4,581 44 32 34 1.46

増 減 額（Ｂ－Ａ） 6 20 15 27 3.48

増 減 率（ ％ ） 0.15 86.0 92.6 399.4 －

（ご参考）前期実績

（2024年３月期）
4,675 91 95 34 2.42

２．業績予想との差異理由

2025年３月期の業績につきましては、既存店舗の収益改善に加え、第３四半期までに実施した業態変

更及び改装の効果が想定より見られたこと、また、退店店舗の原状回復費用が想定より抑えられたこと

と併せて、当初業績予想では一部資産について減損損失の発生を見込んでおりましたが、実際には当該

減損が発生しなかったことにより、利益面で業績予想を上回る結果となりました。

以上